ca. 0.6 longus, 0.18 latus. Lamina tarsalis 1.5 longa, 0.8 lata, insigniter pone basim latissima (paulo ante $\frac{1}{3}$ longitudinis), lateribus in parte anteriore paululo concavis; rostrum ca. 0.2 longum, apex stemmatis ab eius apice ca. 0.35 remotus. Lobus stemmatis, qui in embolum abit, ut in priore positus, basi in latere interiore non dilatatus. Embolus insigniter inaequalis, compressus, lamelliformis, non procul ab apice ornatus in margine inferiore dente lamelliformi, oblongo triangulari, formâ paulo varianti, anteriora versus et foras et paulo deorsum directo (etiam in latere opposito instructus ramulo simili, qui tamen difficile conspicitur); apex emboli, sub basi rostri situs, foras fere directus, truncatus est, angulo superiore (laminae tarsali opposito) in ramulum producto tenuem, setiformem, anteriora versus directum, deorsum curvatum. Scleritae in parte stemmatis anteriore exteriori siti angulus anticus exterior et interior similes atque in priore (uncus exterior fortius curvatus), angulus posticus in dentem evidentiore non elevatus.

Epigynam *Pterotrichae lentiginosae* delineavit L. Koch¹⁾, delineavi et paucis verbis attigi ipse²⁾. Imaginem epigynae *P. Cambridgii* protulit Rev. O. P. Cambridge l. c. In exemplis, quae vidi, fovea epigynae (formâ paulo varians) ante magis subito et fortius dilatata est quam in hac imagine, ex. gr. ante 0.76, 0.73, 0.71, in parte angustissimâ 0.27, 0.29, 0.18 lata; margines foveae extrinsecus a partibus epigynae adiacentibus sulco non distincti, in parte postremâ epigynae subito fortiter depressi ita, ut paululo ante marginem posticum epigynae in lobos latos, pone rotundatos desinere videantur. Fundus foveae obtuse et diffuse in longitudinem carinatus exceptâ parte anticâ, quae nonnunquam a reliquo fundo sulco diffuso recurvato distinguitur.

Omnia exempla *Pterotrichae Cambridgii*, quae vidi, lecta sunt in Palaestina (ad Hierosolyma).

***Pterotricha lutata* (Cambr.).** (Fig. 16--18).

1872. *Gnaphosa lutata* O. P. Cambridge, General List cet., p. 228, t. 15, f. 7.

Etiam haec species, cuius feminam, ad hoc tempus ignotam, legit Rev. P. Bovier-Lapierre ad Berytum, simillima est *Pte-*

¹⁾ L. Koch, Die Arachnidenfamilie der Drassiden, t. 2, f. 31.

²⁾ Araneorum et Opilionum species in insula Creta a Comite Dre C. Attems collectae (Bull. Ac. Cracoviae, 1903), p. 44, t. 1, f. 11.

rotrichae lentiginosae et *P. Cambridgii*, a quibus, ni fallor, partibus genitalibus solum differt.

Maris cephalothorace 4·3 mm longo pars patellaris palporum 0·77 longa, 0·44 lata, similis atque in praecedentibus; pars tibialis 0·73 longa, 0·36 in medio lata, dorso in longitudinem leviter convexo, eius parte apicali brevissimâ (breviore quam in *P. Cambridgii*) insigniter depressâ et sulco distinctâ, latere exteriori inferiore prope basim in angulum rectum fracto, subter in parte interiore apicis incrassata ut in *P. Cambridgii*, in latere exteriori inferiore apicis processu ornata ca. 0·85 longo, anteriora versus et paulo foras atque deorsum directo, leviter sursum et levissime (vix) interiora versus curvato, compresso, latitudine maximam partem subaequali (ca. 0·11 mm), in dentes duos parvos (paulo variantes; superior inferiore plus minusve angustior et magis acutus) desinenti. Lamina tarsalis 1·5 longa, ca. 0·7 lata, insigniter pone basim latissima, in parte apicali angustatâ latere interiore leviter concavo, exteriori subrecto; rostrum laminae tarsalis ut in proribus male definitum, ca. 0·19 longum, stemmatis apex ab apice laminae tarsalis ca. 0·27 remotus. Lobus stemmatis basim emboli formans brevis, in latere interiore in dentem obtusum dilatatus. Embolus mediocriter gracilis, in parte apicali complanatus lamelliformis, anteriora versus directus, a medio paululo foras et sursum, in parte apicali leviter deorsum et intus curvatus, non ramosus, apice sat longe acuminatus, acutiuseculus. Sclerites stemmatis exterior, unco ornatus, multo maior est quam in praecedentibus, triplo saltem longior quam latior, longitudine fere $\frac{2}{3}$ stemmatis aequat, circiter in $\frac{1}{3}$ eius initium capit, fere usque ad apicem stemmatis pertinet; dimidium eius basale rugosum, apicem versus modice, inaequabiliter angustatum, latere interiore recto, exteriori curvato, dimidium apicale uncum format insigni longitudine, apice deorsum et retro curvatum. Scleritae huic et embolo, in stemmate non distorto ab imo viso, interiecta est pars quaedam alia longa angusta, anteriora versus paululo longius quam embolus pertinens, apice late, oblique truncata, angulo apicali interiore acuto, exteriori obtuso.